MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0529/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
às Indicações números 213/17 e 398/18, ambas de autoria do Vereador EDSON HEL,
informamos conforme manifestações prestadas pelos setores competentes da
Administração, que as solicitações foram atendidas.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for ,:,:.
'?~

Atenciosamente,

RB. (Gs. 3.311/17- 4.192/18)

t<•
-.J
t·.)
t·.)

' ($)
(..·j ·-..
t...:•
(~I
r~

(f)

tS•
1::$):
~~
iX•
<.C:•
o·.

\cóPIA!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

. ;. .. o? 13
INDICAÇÃO NÚMERO ______ /17.

AUTOR: Vereador Edson José Soares

.D.ESP ActiO: _. lllllllllllllfrliiUUI!illil
DEFERIDA. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seçlo cJe Protocolo

Araraquara, 1~
16/01 f2018 13:56:00 Gulchii: 003. 311f2018 Proceno: 000.003f201 8
Nome: C.M.A. ·IND. N• 0213/2018
Dlstríbuiçlo: Chefia de Gabinete
Assuntá : PODA DE ÁRVORE

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de estudar a
possibilidade de mandar proceder a poda da árvore, localizada na Rua Itália, em
frente ao n° 1143, no bairro Centro, desta cidade, pois os galhos da referida
árvore estão causando transtorno para os moradores e já ultrapassam as fiações
elétricas causando preocupações para os moradores. Solícito o atendimento do
meu pedido em caráter de urgência.

Araraquara, 12 de jan.~de 2018

... -y·~'
/ ............. ~_/" .... ;..:;-

e9Sê' -JOSÉ SOARES

srn

191 - Poda de arvore Rua Italia, 1143

. .
<

t.

' '

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Folha de Informações

No ofício n° 529/2018, expedido pela chefia gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara , consta que a resposta refere à
indicação n° 213/17. Na ocasião da elaboração do documento, houve erro formal do
gabinete, que referendou o ano como "/17". O número correto da indicação é
213/2018, conforme registro no sistema.

Araraquara , 16 de abril de 2018 .

. ~ . '
I ....___

Juliano Vituri
Gerente de Expediente Legislativo

Página 1 de 1